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ویزای بیزینس استرالیا
مکان شما: موسسه ملک پور1 / سرمایه گذاری و ثبت شرکت2 / سرمایه گذاری3 / ویزای بیزینس استرالیا



ویزای بیزینس و خرید بیزینس در استرالیا 




کشور استرالیا چند سالی است سیاست جذب سرمایه گذاران و سرمایه داران را در پیش گرفته تا هم اقتصاد خود را رونق بخشد و هم باعث تشویق افراد جهت اخذ اقامت دائم این کشور از طریق ویزای بیزينس استرالیا شود. بنابراین اگر شما قصد گرفتن اقامت دائم کشور استرالیا را دارید، یکی از راه های پیشرو ویزای بیزینس و خرید بیزینس در استرالیاست. شرایط گرفتن ویزای بیزینس استرالیا چیست؟ مؤسسه ملک پور در این نوشته کوتاه، ضمن پاسخ به این سؤال و اعلام آمادگی جهت همکاری با علاقه مندان سرمایه گذاری در استرالیا به منظور سرمایه گذاری و راه انداختن کسب و کار، توصیه می کند به دلیل شرایط و قوانین حاکم بر ویزای بیزینس استرالیا و پیچ و خم های موجود بر سر راه خرید بیزینس و قرار گرفتن در معرض خطراتی چون کلاه برداری و ورشکستگی، از هرگونه اقدام با دانش ناکافی در این باره بپرهیزید.





ویدئو و پادکست موسسه MIE درباره کار شرکت استرالیا 
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در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.














مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند










در بخش دیدگاه ها نیز می توانید سوالات خود را مطرح نمایید و در زمانی کوتاه پاسخ بگیرید.



سوال بپرسید!


مباحثی که در این نوشتار بررسی می گردد:




	
ویزای بیزینس و خرید بیزینس در استرالیا




	
انواع ویزای بیزینس در استرالیا




	
مراحل خرید بیزینس در استرالیا




	
هزینه خرید بیزینس در استرالیا




	
مزایای خرید بیزینس در استرالیا




	
معایب خرید بیزینس در استرالیا




	
بهترین بیزینس ها در استرالیا




	
اخذ اقامت دائم و تابعیت استرالیا از طریق خرید بیزینس فعال




	
سؤالات متداول در رابطه با خرید بیزینس در استرالیا












شما می توانید از طریق لینک روبرو با ما در ارتباط باشید و از کارشناسان موسسه مشاوره رایگان دریافت نمایید.




دریافت مشاوره رایگان


ویزای بیزینس و خرید بیزینس در استرالیا




در دنیای امروز با رونق کسب و کارها و گسترش مرز فعالیت اقتصادی، موضوع ویزای بیزینس و خرید بیزینس اهمیت بیشتری پیدا کرده اند. در یک جمله، ویزای بیزینس استرالیا مخصوص افرادی است که قصد مهاجرت به استرالیا به منظور سرمایه گذاری و کسب و کار را دارند. تمامی افراد از سراسر جهان می توانند برای ویزای بیزینس و خرید بیزینس در استرالیا اقدام کند، اما بهتر است برای تضمین کارشان دست کم از یک وکیل مهاجرت به استرالیا و یک حسابدار خبره کمک بگیرند. اخذ ویزای بیزینس استرالیا در گرو برآورده کردن چند شرط اصلی است که عمده آن ها مربوط به وضعیت اقتصادی و پیشینه موفق شما در امر کسب و کار می شود. حساسیت سفارت در صدور ویزای بیزینس استرالیا بیشتر به این برمی گردد که اطمینان یابد فرد متقاضی استعداد و توانایی مدیریت بیزینس خود را داشته باشد و با فروش و سودآوری بیشتر بتواند در رونق اقتصاد استرالیا سهیم باشد. در کنار سایر قوانین و شروط حاکم بر ویزای بیزینس استرالیا و در مقایسه با اخذ ویزاهای تحصیلی، نمره مدرک زبان اهمیت کمتری دارد اما تسلط به زبان انگلیسی مستقیماً در موفقیت بیزینس تان مؤثر است.





ویدئـو و پـادکست موسسه MIE در رابطه با سرمایه گذاری در استرالیا



ویـدئــو
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در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.













پـادکست



مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند












انواع ویزای بیزینس در استرالیا




قبل از اقدام برای اخذ ویزای بیزینس استرالیا، باید شرایط اولیه زیر را دارا باشید.




 حدود 200 هزار دلار دارایی


 حداقل 2 سال سابقه کسب و کار


سابقه فروش خوب


 مدرک زبان انگلیسی با حداقل نمره 4.5 آیلتس

 به طور کلی ویزای بیزینس استرالیا شامل دو نوع ویزای سرمایه گذاری و ویزای کارآفرینی 188 است. با اخذ ویزای کارآفرینی 188 استرالیا، قادرید به کشور استرالیا مهاجرت و در آنجا بیزینس خود را شروع کنید و یا با پرداخت حداقل 200 هزار دلار استرالیا یک بیزینس بخرید. بیزینس خریداری شده باید حداقل 200 هزار دلار ارزش داشته باشد، چنانچه ارزش بیزینس خریداری شده کمتر از این مبلغ باشد باید مابه التفاوت را به صورت آورده نقدی یا کالا وارد کسب و کار خود کنید. ویزای سرمایه گذاری همانند ویزای کارآفرینی نیز شرایط خاص خود را دارد که مهم ترین آن ها را در اینجا بازگو می کنیم:




 باید ثابت کنید در 2 سال گذشته حدود 2 میلیون دلار استرالیا دارایی داشته اید. 2- باید مبلغ 2.5 میلیون دلار استرالیا را به مدت 5 سال در ایالت های موردنظر سرمایه گذاری کنید.


 معمولاً باید سن متقاضی کمتر از 55 سال باشد اما خوشبختانه بعضی ایالت ها این محدودیت سنی را ندارند.


 حداقل نمره زبان آیلتس 4.5 است، البته شرایطی فراهم شده اگر نمره زبان شما پایین تر از آیلتس 4.5 باشد مبلغی پرداخت و در کلاس های زبان شرکت کنید.


 باید حداقل 65 امتیاز در سیستم امتیازدهی EOI کسب کرده باشید. 






این مطلب را از دست ندهید!
ثبت شرکت در استرالیا









مراحل خرید بیزینس در استرالیا




اخذ ویزای بیزینس استرالیا به تنهایی خرید یک بیزینس را تضمین نمی کند، بلکه باید محتاط باشید و بیزینسی را خریداری کنید که هم سودده باشد و هم در هنگام خرید دچار ضرر نشوید و مهم تر آنکه خرید آن بیزینس الزامات اداره مهاجرت استرالیا را برآورده کند. اصلی ترین الزامات اداره مهاجرت استرالیا این است که بیزینس شما حداقل 200 هزار دلار استرالیا ارزش و سالانه 300 هزار دلار استرالیا فروش داشته باشد. همچنین وب سایت هایی در زمینه خرید و فروش بیزینس راه اندازی شده اند که می توانید با مراجعه به آن ها بیزینس موردنظر خود را خریداری کنید، 2 مورد از این وب سایت ها عبارت اند از:

 https://www.seekbusiness.com.au

 https://www.anybusiness.com.au

 به طور کلی برای خرید بیزینس در استرالیا ابتدا شما باید بیزینس مدنظر خود را پیدا کنید، سپس در ایالتی که قصد خرید بیزینس را دارید یک وکیل مهاجرت به استرالیا و یک حسابدار بگیرید. وکیل و حسابدار تمامی جوانب بیزینس موردنظر را که قصد خریدش را دارید موشکافی می کنند تا مطمئن شوند با خرید این بیزینس شما از پس الزامات اداره مهاجرت استرالیا برمی آیید. 



هزینه خرید بیزینس در استرالیا




هزینه خرید بیزینس جدا از مبلغی است که برای ویزای استرالیا صرف می کنید. طبق قوانین حاکم بر خرید بیزینس در استرالیا، برای خرید ارزان ترین بیزینس باید ۲۰۰ هزار دلار خرج کنید. اما به راستی آیا بیزینسی که خریداری کرده اید واقعاً ۲۰۰ هزار دلار ارزش دارد؟ به طور کلی وضعیت بازار، اظهارنظر صاحبان مشاغل و بسیاری عوامل دیگر در تعیین قیمت یک بیزینس دخیل هستند. از طرفی باید اطمینان یابید که انگیزه واقعی فروشنده از فروش بیزینس خود چیست؛ زیرا بسیار پیش آمده که انگیزه فروشنده کلاه برداری یا فروش بیزینس بیشتر از ارزش واقعی آن بوده است. بهترین اقدام برای جلوگیری از متضرر شدن در بحث هزینه خرید بیزینس در استرالیا، انجام تحقیقات بیشتر در مورد بازار آن بیزینس و متوسل شدن به یک وکیل مهاجرت خبره است.



مزایای خرید بیزینس در استرالیا




خرید بیزینس در استرالیا مزایای فراوانی دارد و در واقع همین مزایا هستند که افراد را به سمت کلاس های ویزای بیزینس استرالیا سوق می دهند. چند نمونه از مزایای خرید بیزینس در استرالیا عبارت اند از:




 بیزینس درگذشته جای خود را در بازار به دست آورده و شما نیازی نیست از صفر شروع کنید.


 استفاده از اعتبار قبلی بیزینس به نفع خود.


 نیازی نیست زمان طولانی صرف جذب مشتری کنید (بیزینس شما مشتری های خود را پیدا کرده است).


 از همان ابتدا می توانید کسب درآمد کنید.


 استفاده از تجربیات صاحب قبلی بیزینس و رونق بیشتر کسب وکار خود.


 تضمین تداوم بیشتر بیزینس و عدم ورشکستگی.


 امکان اخذ اقامت دائم از طریق خرید بیزینس بیشتر است.



معایب خرید بیزینس در استرالیا




در کنار فوایدی که خرید بیزینس در استرالیا می تواند داشته باشد، ممکن است معایبی گریبان گیرتان شود. برخی از معایب خرید بیزینس در استرالیا بدین شرح است:




 الزامات اداره مهاجرت در خصوص اخذ ویزای بیزینس استرالیا و خرید بیزینس بعضاً دشوار است.


 هزینه خرید یک بیزینس به مراتب بیشتر از هزینه راه اندازی آن است (ممکن است شما توانایی پرداخت مالیات، حقوق کارمندان و کارگران و… را نداشته باشید).


قرار گرفتن در معرض کلاه برداری و گران فروشی در صورت عدم مشورت از وکیل خبره.


 فروش سالیانه کمتر از 300 هزار دلار امکان اخذ اقامت دائم را سلب می کند.



بهترین بیزینس ها در استرالیا




با در دست داشتن ویزای بیزینس استرالیا دیگر خیالتان بابت حق انتخاب راحت است. نمی توان به طور دقیق گفت بهترین بیزینس در استرالیا کدام است، چون این مسئله به خودتان بستگی دارد و شما هستید که به کسب و کار و بیزینس معنا می دهید. اما به طور کلی بیزینس های مربوط به خرده فروشی در استرالیا پرطرفدار هستند. بیزینس پمپ بنزین، بیزینس رستوران ها و صنایع غذایی، بیزینس کافی شاپ ها و قهوه خانه ها، بیزینس خرده فروشی مواد غذایی، بیزینس لباسشویی و خشک شویی، بیزینس بازاریابی دیجیتال، بیزینس ساخت و ساز، بیزینس خدمات بهداشتی و درمانی، بیزینس حمل و نقل و انبارداری، بیزینس نگهداری از حیوانات خانگی، بیزینس امور مالی و بیمه، بیزینس مکانیکی و بیزینس طراحی دکوراسیون داخلی در استرالیا از رونق خوبی برخوردارند. همچنین بیزینس های خانگی از قبیل فروش برنامه ریزی مهمانی و پارتی ها، بیزینس سالن زیبایی در منزل، بیزینس خدمات ماساژ در منزل، بیزینس مربی خصوصی بدن سازی، بیزینس نگهداری از کودکان در منزل، بیزینس آموزش موسیقی به کودکان و… برای اخذ ویزای بیزینس استرالیا بهترین گزینه هستند.



	
خرید کارواش در استرالیا
کارواش ها جزء کسب و کارهای کوچک در استرالیا به حساب می آیند. اگر قصد خرید کارواش در استرالیا را دارید بهتر است اول اطلاعات خود را در زمینه انواع کارواش ها و روش های مورد استفاده در این حرفه بروز کنید. کارواش آب سرد، آب گرم، اتوماتیک، سلف سرویس، بدون آب و… ازجمله انواع کارواش ها هستند. انتخاب بهترین موقعیت مکانی برای خرید کارواش بسیار ضروری است، اگر کارواش در محله های ثروتمند و لوکس سیدنی و ملبورن خریداری شود بیزینس تان رونق زیادی خواهد گرفت. محیط کارواش باید بزرگ باشد تا بتوانید خودروهای زیادی را سرویس دهی کنید. پس از اخذ ویزای بیزینس استرالیا، حتماً هنگام خرید کارواش در استرالیا از یک وکیل، یک حسابدار خبره و یک مشاور املاک کمک بگیرد تا تمامی جوانب را برای شما بسنجند و بهترین قرارداد را عقد کنید.





	
خرید کلینیک در استرالیا
کلینیک های پزشکی در استرالیا جزء مشاغل پردرآمد و یک از انگیزه های قوی برای اخذ ویزای بیزینس استرالیاست. خرید کلینیک در استرالیا می تواند یک سرمایه گذاری مطمئن باشد و بهتر از هر کسب و کار دیگری خیال شما را بابت گرفتن اقامت دائم استرالیا راحت کند. خرید کلینیک در استرالیا باوجود تمام مزایا ممکن است فرد را متحمل هزینه ها و سختی های زیاد کند و اینجاست که مشورت از یک وکیل با تجربه محلی می تواند شما را در این مسیر یاری کند. بهتر است قبل از هرگونه اقدام برای خرید کلینیک در استرالیا تحقیقات کنید و مشاوره های زیادی بگیرد؛ آیا شما توانایی پرداخت هزینه های بلند مدت را دارید؟ آیا شما به خوبی می توانید از پس مدیریت این کلینیک برآیید؟ آیا می توانید در صورت لزوم کادر درمان استخدام کنید؟ اگر شما قادرید از پس موارد فوق برآیید پس اخذ ویزای بیزینس استرالیا را در اولویت قرار دهید.





	
خرید فرانچایز در استرالیا
فرانچایز در واقع یک همکاری بلند مدت در ابعاد کلان کسب وکار است که فرانچایز دهنده حق استفاده از برند و لیسانس خود را به فرانچایز گیرنده می دهد. فرانچایزها به دلیل تضمین سود بالا ازجمله بیزینس های پرطرفدار در استرالیا و اروپا هستند و تقاضای ویزای بیزینس استرالیا جهت خرید فرانچایز در بین دارندگان کسب و کارهای کلان بیشتر دیده می شود. خرید فرانچایز ها به دلیل شهرت، کیفیت و محبوبیتی که دارند هزینه بر است ولی به واسطه همین خصوصیات به شدت سود آور هستند. ازجمله هزینه های خرید فرانچایز در استرالیا عبارت اند از:


 پرداخت هزینه برای دریافت نمایندگی رسمی.


هزینه های مربوط به استخدام نیروی کار مجرب.


 هزینه پیدا کردن یک مکان مناسب برای راه اندازی بیزینس(مکان باید به تأیید صاحب بیزینس برسد).


 هزینه های مربوط به تزیینات و دکوراسیون.

مشاغل زیر همواره بهترین گزینه ها برای اخذ نمایندگی فرانچایز هستند:

 رستوران ها ازجمله رستوران مک دونالد، صنایع مرتبط با خودرو، فست فود، انواع فروشگاه های زنجیره ای، کافی شاپ ها و قهوه خانه ها، حمل ونقل کالا، مسافربری، بیزینس های مرتبط با تلفن همراه و لوازم جانبی، بیزینس های بزرگ ازجمله اپل، گوگل و….





	
خرید رستوران در استرالیا
خرید رستوران از عمده دلایل درخواست ویزای بیزینس استرالیاست. لذا چنانچه علاقه مند به پخت وپز غذا و رستوران داری هستید، خرید رستوران در استرالیا برایتان کاملاً سودآور خواهد بود. کشور استرالیا به دلیل مهاجرپذیر بودن تنوع رستورانی بالایی دارد به طوری که رستوران های چینی، ایتالیایی و حتی ایرانی در آن زیاد به چشم می خورد. مدنظر قرار دادن نکات زیر برای خرید رستوران در استرالیا و نحوه رستوران داری حائز اهمیت است:


 بهتر است رستورانی را در یکی از شهرهای لوکس استرالیا خریداری کنید(سیدنی، ملبورن، آدلاید).


 سعی کنید در منوی غذایی رستوران خود انواع غذاها، متناسب با رژیم های غذایی مختلف را بگنجانید، برای مثال رژیم غذایی مخصوص گیاهخواران.


 بهتر است به دکوراسیون، نحوه چیدن میزها و صندلی ها اهمیت زیادی دهید.


 شرکت در دوره های آشپزی، نحوه تعامل با مشتری و… به بیزینس تان رونق می بخشد.


 اگر توانش را دارید فرانچایز های رستوران های بزرگ ازجمله مک دونالد را خریداری کنید.





	
خرید پمپ بنزین در استرالیا
گروهی از دارندگان بیزینس، ویزای بیزینس استرالیا را تنها برای کسب و کارهایی با مدیریت آسان درخواست می دهند. خرید پمپ بنزین در استرالیا می تواند جزء آن دسته از مشاغلی باشد که در کنار مدیریت به نسبت آسان تر، سود مناسبی برای دارنده خود به همراه داشته باشد. پمپ بنزین ها در استرالیا جز مشاغل پرسود بوده که به راحتی می توانند از پس الزامات اداره مهاجرت استرالیا برآیند. ساختار پمپ بنزین ها در استرالیا با ایران متفاوت است. پمپ بنزین ها در استرالیا محوطه های بسیار بزرگی هستند که به SERVICE STATION (جایگاه خدمات) مشهور هستند به طوری که این ایستگاه ها به سوپر مارکت های بزرگ، تعمیرگاه، تعویض روغنی، کارواش و دستگاه های خودپرداز (ATM) مجهز شده اند.











این مطلب را از دست ندهید!
هزینه مهاجرت به استرالیا









اخذ اقامت دائم و تابعیت استرالیا از طریق خرید بیزینس فعال




اخذ ویزای بیزینس استرالیا اولین گام خرید بیزینس و به تبع آن اخذ اقامت دائم و پاسپورت استرالیا است. به طور کلی فرایند اخذ اقامت دائم و تابعیت استرالیا از طریق خرید بیزینس فعال (بیزینس 188 استرالیا) شامل مراحل زیر است:




 خرید بیزینس در استرالیا به ارزش 200 هزار دلار استرالیا


 افزایش سرمایه و سود در سال دوم کسب وکار


 حداقل فروش سالیانه 300 هزار دلاری


 استخدام دو کارمند استرالیایی با حداقل حقوق استرالیا

 در صورت برآورده کردن موارد فوق و گذشت حداقل 2 سال از کسب وکار راه اندازی شده، فرد با تبدیل ویزای موقت خود به ویزای 888 استرالیا می تواند اقامت دائم استرالیا را کسب کند. طبیعتاً هر چه قدر کسب و کارتان در استرالیا پیشرفت کند و گردش مالی بیشتری داشته باشید زودتر ویزای اقامت دائم و تابعیت را کسب می کنید.







سؤالات متداول در رابطه با خرید بیزینس در استرالیا




 انواع ویزای بیزینس استرالیا کدم اند؟

به طور کلی ویزای بیزینس استرالیا شامل دو نوع ویزای سرمایه گذاری و ویزای کارآفرینی 188 استرالیاست.

 مدت اعتبار ویزای بیزینس استرالیا چه قدر است؟

ویزای بیزینس استرالیا (188) یک ویزای موقت 5 ساله است.

 اصلی ترین الزامات اداره مهاجرت استرالیا کدامند؟

بیزینس 200 هزار دلار استرالیا ارزش و سالانه 300 هزار دلار ا فروش داشته باشد.

 آیا امکان اخذ اقامت دائم استرالیا از طریق خرید بیزینس در استرالیا امکان پذیر است؟

بله؛ پس از گذشت 2 سال از کسب وکار در صورت سوددهی و گردش مالی بالا می توان از طریق ویزای 888 اقامت دائم و به تبع آن تابعیت استرالیا را گرفت.

بهترین بیزینس های استرالیا برای خرید کدامند؟

دقیقاً نمی توان گفت بهترین بیزینس ها در استرالیا برای خرید کدم اند اما به طور کلی بیزنس های خرده فروشی، رستوران داری و صنایع غذایی و کافی شاپ ها پرطرفدار هستند.



سخن پایانیویزای بیزینس استرالیا مختص افرادی است که علاقه مند به راه اندازی یا خرید یک بیزینس در کشور استرالیا هستند و منجر به اقامت دائم و تابعیت نیز می شود. ویزای بیزینس استرالیا شامل ویزای کارآفرینی ۱۸۸ و ویزای سرمایه گذاری و به معنای اعطای یک فرصت 5 ساله به فرد صاحب بیزینس برای شروع فعالیت اقتصادی و سودآوری در استرالیاست. ازجمله شروط اخذ ویزای بیزینس استرالیا داشتن حداقل 2 سال سابقه در یک کسب و کار، گردش مالی بالا، دارایی 4 میلیاردی، تضمین فروش و سوددهی بالا و نمره 4.5 آیلتس است. در استرالیا بیزینس های خرد و کلان زیادی وجود دارد که امکان خرید هر دوی آن ها وجود دارد. خرید کلینیک، خرید رستوران، خرید کارواش و بسیاری دیگر از کسب و کارها بهترین انگیزه برای درخواست ویزای بیزینس استرالیا در میان اهالی کسب و کار است. مؤسسه ملک پور با اشراف کامل بر انواع ویزای بیزینس استرالیا و طریق صحیح خرید بیزینس در این کشور، مفتخر است تا علاقه مندان به این حرفه را از ابهامات موجود دراین باره برهاند و با دادن اطلاعات جامع به آن ها موجبات پیشرفت کسب و کارشان را فراهم آورد. گفتنی است به منظور کسب اطلاعات جامع و شامل درباره موضوع ویزای بیزینس استرالیا با مؤسسه تماس بگیرید و تنها به مطالب آورده شده در اینجا اکتفا نکنید.




موسسه ملک پور در تلگرام
موسسه ملک پور در اینستاگرام


آخرین دیدگاه نیاز به تایید دارد.































































5/5 - (1 امتیاز) 



دیدگاه خود را ثبت کنید
تمایل دارید در گفتگوها شرکت کنید؟ 
در گفتگو ها شرکت کنید. 
دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
نام 

ایمیل 

Notify me via e-mail if anyone answers my comment.

دیدگاه * 
 



Δ

 





 تاکنون 
0

 دیدگاه ثبت و پاسخ داده شده است 







































































5/5 - (1 امتیاز) 





 دسته بندی پرسش ها
	پناهندگی (161)
	توریستی (92)
	سایر پرسش ها (1422)
	سرمایه گذاری و تمکن مالی (703)
	سوالات عمومی (1569)
	مهاجرت از طریق ازدواج (126)
	مهاجرت از طریق تولد فرزند (56)
	مهاجرت تحصیلی (3325)
	مهاجرت کاری (2293)

محصولات موسسه
 


































وب سایت های پیشنهادی موسسه ملک پور
موسسه مشاوره ای MIE


وب سایت malekpourlaw


وب سایت پذیرش تحصیلی miestudy


وب سایت officialmalekpour



آپارات موسسه ملک پور


یوتیوب موسسه ملک پور


فیسبوک موسسه ملک پور


توئيتر موسسه ملک پور



 

 

 موسسه ملک پور افتخار دارد به عنوان معتبرترین مرکز مهاجرتی کشور، برترین محتوای فارسی در حوزه مهاجرت را از طریق این وبسایت و سایر وبسایتهای موسسه، در اختیار علاقه مندان قرار دهد. شما کاربر گرامی می توانید با استفاده از دکمه ی مشاوره رایگان یا از طریق لینکهای زیر اطلاعات کامل را دریافت نمایید.

	درخواست همکاری با موسسه ملک پور 
	آموزش نحوه استفاده از وبسایت
	قوانین و مقررات سایت
	درباره ما




مطالب پیشنهادی :
 ویزا

مهاجرت تحصیلی

سایت اپلای

اقامت

آموزش زبان

معجزه شکرگزاری












 اطلاعاتی که در این وبسایت مشاهده می نمایید بر اساس تحقیقات اشخاصی هست که غیر حقوقی هستند و موسسه MIE هیچ گونه مسئولیت حقوقی در خصوص اطلاعات وبسایت ندارد. ما همیشه توصیه می کنیم این اطلاعات را راستی آزمایی کنید و با یک وکیل لوکال در میان بگذارید.









رفتن به بالا


مشاوره رایگان 

































ورود






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 















































مرا به خاطر بسپار
















ادامه 

















 
آیا هنوز عضو نیستید؟

اکنون عضو شوید 

















بازنشانی رمز عبور






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 









































ادامه 














 





عضویت












نام * 





 نام خانوادگی *






 






























رمز 





 









ادامه 













قبلا عضو شدید؟

اکنون وارد شوید 







 































































